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

Só concentra
Neste domingo, 
21, acontece na 
área externa do 
Mokai Lounge Bar, 
na Holandeses, a 
terceira edição do 
bloco “Só Concentra 
Mas não sai”, que 
a cada fim de 
semana bomba 
de gente animada 
e descolada. A 
animação dessa 
semana fica por 
conta do grupo 
Vamu Di Samba, 
Andson Mendonça 
e o DJ Jr. Bulacha. 
Ingressos à venda no 
local.

Nova “Thor”
Não se comenta outra 
coisa no mercado 
fitness de São 
Luís. Todo mundo 
querendo conhecer a 
nova unidade da Thor 
Suplementos, que 
agora tem um ponto 
de venda também no 
Boulevard Tropical. 
Administrada por 
Talib e Carolina 
Naufel, a Thor 
vem crescendo na 
cidade e tudo indica 
que esse ano, eles 
ainda inauguram 
outro ponto. Vale 
destacar que o 
Brasil é o terceiro 
maior mercado 
de suplementos 
alimentares do 
mundo, depois dos 
Estados Unidos e da 
Austrália. 

DIVULGAÇÃO

HONÓRIO MOREIRA/OIMP/D. A PRESS



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 18 e 19 de janeiro de 2018

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDADE 
ÚNICA! Vende exc. Casa em 
cond. De alto padrão, refor-
mada e ampliada c/ 200 m², 
03 stes, 02 vagas de gar., área 
ampla de lazer c/ churr. (pri-
vativo). Vende-se c/ móveis 
projetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 180 
m², toda no porc. , c/ 4 quar-
tos , sendo 2 suítes, sala p/ 
2 amb., lavabo, cozinha am-
pla, DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz . de apoio, garagem  
p/ 3 carros , portão de alum. 
Aut. Não perca essa oportuni-
dade, 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

CA000245 – Vende-se exc. casa 
duplex c/ terraço, 4 qts, 3 wc 
s/ 2 ste e 2 semi-ste, sala de 
star e jantar, lavabo, escritó-
rio, coa, coz., dce, qntal amplo, 
garagem p/ 4 carros, 200 mts 
construída R$ 420.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

LOTEAMENTO BOB KENNED 
- COD [604] - Vende-se uma 
casa. Valor: 180.000,00. Fone: 
3238-3583/99973-9137.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, vendo casa no 
araçagy limite com raposa, 
terreno de esquina, 900m2 
proprio, avarandada, 3 suítes, 
banheiro social, arborizado, 
100% nascente, gradeada, lu-
gar de repouso com a famí-
lia.  Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

ARAÇAGI - COD [702] - Vende 
casa duplex com sala, copa, 
cozinha, 3 quartos, 3 banhei-
ros, suítes, closet, garagem. 
Valor: R$ 300.000,00. Fone: 
3238-3583/ 99973-9137.

ARAÇAGI - COD [703] - Vende-
se casa com sala, copa, cozi-
nha, 3 quartos, 3 banheiros, 
suítes, closet, garagem. Valor: 
R$ 250.000,00. Fone: 3238-
3583/ 99973-9137.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

ARAÇAGI III - COD [701] - 
Vende casa com sala, cozi-
nha, copa, 3 quartos, 1 suí-
te, quintal, garagem. Valor: 
R$  215.000,00. 3238-3583/ 
99973-9137.

ARAÇAGI - COD [700] - Ven-
de-se casa com sala, copa, 
cozinha 3 quartos, suíte, 
lavanderia, quintal, closet, 
terraço, garagem. Valor: R$ 
400.000,00. Fone: 3238-3583/ 
99973-9137.

ANIL

Av. Santos Dumont – COD. 
[689] - Vende-se uma casa 
com 3 suítes, churrasqueira, 
piscina, quintal, varanda, s. 
de estar,s. de jantar, 5 vagas 
na garagem,wc social, jardim 
de inverno, sauna, deck mo-
lhado, canil. R$ 320.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

Av. Santos Dumont – COD. 
[689] Vende-se uma casa c/3 
stes, churr., piscina, qntal, va-
randa, s. de estar,s. de jantar, 
5 vagas na garagem, wc so-
cial, jd de inverno, sauna, deck 
molhado, canil. R$ 320.000,00 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

CA000315 – Vende-se exc. 
casa duplex c/ 4 qts, 3 wc s/ 
1 te, sala, copa, coz., área de 
serviço, qntal amplo c/ la-
vanderia e 1 vaga de garagem, 
164,60mts de área total R$ 
190.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

CA000315 – Vende-se exc. 
Casa duplex, c/ 3 qts, 2 wc 
s/ 1 ste, sala, copa, coz., va-
randa, qntal amplo e gara-
gem p/1 carro R$ 190.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Anil Vendo 
ou Alugo Casa Duplex com 
Piscina, casa com 4 quartos 
sendo 3 suítes, copa cozinha 
americana planejada, escri-
torio, e outras dependências, 
VALOR R$ 660.000. locacão: 
3.000,00. Whatsapp 98300-
2369 / 98123-3100 / 98827-
9666.

ANIL/CANAÃ

CA00005 Vende-se exc. Casa 
c/áreas livres, terraço coberto, 
varanda lateral, sala ampla 
(star e jantar) , wc social, 2 
qts s/ 1 ste, copa, coz., área 
de serviço, lavanderia, dce 
e piscina R$ 230.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422

ALTO DO TURU II

ALTO DO TURU II – COD.  [485]  
- Vende-se casas novas c/ por-
tão de alumínio, garagem para 
3 carros, sala, copa, cozinha 
americana, 1 wc, 1 suíte, 1 se-
mi-suíte, jardim de inverno, 
caixa d’água e poço artesiano, 
Valor: R$ 140.000,00. Fone: 
3238-3583 / 98119-4495.

ALEMANHA

CA000249 Vende-se exc.
casa c/terraço,garagem,-
sala de star, sala de jantar 
3 qts s/ 2 stes, coz., e área 
de serviço, lavanderia, dce e 
qntal amplo R$ 300.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

Vendo casa c/2 qrtos, sala, 2 
jardins de inverno, wc social, 
coz., qntal c/ dep. c/ banhei-
ro, deposito, garagem c/ter-
raço. R$ 180 mil Tr: 32356687/ 
999712399/ 996064732/ 
988168000 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

BARREIRINHAS
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo em 
Barreirinhas, casas na bei-
ra do rio preguiças, com 4 e 
6 suítes, lençóis maranhen-
ses. Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666

CALHAU

CA000154 Vende-se exc. casa 
duplex c/ 1100mts, c/ moveis 
planejados, 3stes,s/1c/ closet, 
banheira, sala de tv, coz., la-
anderia, dce, qntal amplo c/ 
piscina, churrasq.e garagem 
p/ 10 carros R$ 1.200.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422

CA000341 – Vende-se ou alu-
ga-se exc. casa nasc. c/ mó-
veis planej.e 800mts de área 
total, sla e 3 ambientes, copa, 
coz., escritório, 4 qts e 4 wc 
s/ 2 stes, 2 jardim de inverno, 
qntal amplo c/ coz de apoio, 
lavanderia, área de serviço, 
dce, dispensa, depósito, ca-
nil, área de lazer completa 
c/ piscina em decline c/ cas-
cata, bar, banheiro de apoio, 
garagem p/ 10 carros e poço 
artesiano R$ 1.200.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Calhau - Vendo Casa na Rua 
Gaivotas c/4 stes, sendo 3 ste 
c/closet, Armários proj. em 
todos os dormitórios, na cz e 
bn,  Sl em 3 ambientes. Sala 
de TV, Escritório, AS, área ver-
de, Canil. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

 CANTINHO CÉU
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, vendo casa 
no cantinho céu, atrás hos-
pital são domingos, próximo 
de tudo, com quarto, banheiro 
social, sala, copa/cozinha e 
área lateral, Whatsapp (98) 
989011665, R$ A COMBINAR, 
direto com O proprietário.

CENTRO

Vendo ou alugo casa comercial 
c/7 salas c/ banheiro, copa, 
coz., recepção c/ wc, jd de in-
verno e deposito. Aluguel: R$ 
5.000,00 Venda: R$ 550.000,00 
Tr: 3235-6687 / 3235-6477/ 
99971-2399/ 98816-8000, 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br COD: 9598.

Centro - Vendo ou alugo 
casa comercial quitada na 
Rua Custodio Serrão c/ re-
cepção, escritório, jd de in-
verno, wc social, área de ser-
viço com wc, deposito e coz, 
Venda: R$ 200.000,00. Alu-
guel: R$ 1.500,00 Tr.: 3235-
6687 / 3235-6477 / 99971-
2399 / 99606-4732, www.
ayrtonejulioimoveis.com.
br COD: 9599.

Vendo exc. casa na Rua da 
Glória c/01 ste master, 02 stes 
reversível, lavabo, sala de es-
tar, sala de jantar, cz, DCE e 
área de lazer. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Centro - Vendo, Casa Morada 
Inteira, Rua do Sol(Bem Loca-
lizada)com 7 stes, sala, lavabo, 
despensa, copa, cz, lv, AS. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

Vendo, Casa Rua Grande 
(Oswaldo Cruz)com 8 slas, 
5 bn, Próximo Embratel Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

Vendo Casa na Rua das hor-
tas c/1 qrto sala cz bn nas-
cente garagem, escritório. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

CHÁCARA BRASIL
LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO - Vendo casa na 
rua minas gerais, duplex, toda 
jardinada, 3 stes, wc social, 
lavabo, coz. americana e ou-
tros, 100% nascente valor R$ 
550.000,00 Contatos: whatsa-
pp 98300-2369 / 98123-3100 
/ 98827-9666.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, chácara Bra-
sil Turu, vendo casa recém-
construida, duplex com sala, 
jd. De inverno, 3 suítes, es-
critório, arquitetura moder-
na, coisa pra diplomata, VA-
LOR R$ 760.000, MUDE-SE 
HOJE. Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

CIDADE OPERÁRIA

CIDADE OPERÁRIA – COD. 
[673] - Vende-se casa na uni-
dade 203, 2 qts, 1 poço artesia-
no, sala, coz., garagem, wc so-
cial, terraço, portão de alum. 
Valor: R$ 130.000,00. Fone:  
3238-3583 / 9 9973-9137. 

CIDADE OPERÁRIA – COD. 
[626] Vende-se casa na uni-
dade 203, 2 qts, 1 poço arte-
siano, sala, coz., garagem, wc 
social, terraço, qntal. Valor: 
R$ 150.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

CIDADE OPERÁRIA – COD. 
[523] Vende-se Casa no Resd. 
Gov. Luis Rocha, portão em 
alumínio, garagem p/2carros, 
sala, copa,coz., 2 qrtos,1 wc 
social, qntal grande, toda gra-
deada. Valor: R$ 200.000,00 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

CIDADE OPERÁRIA – COD. 
[581] Vende-se uma casa, c/
garagem, sala, copa, coz.,1 
qrto, 2 stes, terraço, aceito 
troca em Sítio ou uma casa 
próx. ao centro,1 wc social, 
a. serviço, qntal, piso cerâ-
mico. Valor: R$ 170.000,00 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

CIDADE OPERÁRIA - COD 
[695] - Vende-se uma casa 
c/ sala, cozinha, banheiro, 2 
quartos,terraço, garagem. Va-
lor: R$ 150.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

COHAMA 

COHAMA - Vendo casa c/3 qr-
tos s/1 ste, varanda, DCE, coz., 
área de serviço, gar.p/ 4 car-
ros R$ 350 mil Tr.: 32356687/ 
32356477 / 999712399/ 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9425.

COHAMA – Vende ou Aluga 
casa na cohama 3 quartos 
98862-1821 / 98180-8018.

CA000371- Vende-se exc. casa 
em cond. Fechado, nascente c/ 
3 qts, 2 wc s/ 1 ste, sala, coz., 
qntal amplo c/ lavanderia, 2 
vagas de garagem, área de la-
zer completa R$ 410.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422

CA000182 - Vende-se exc. casa 
em cond. Fechado c/ móveis 
planej., c/ 3 qts, 2 wc s/ 1 ste, 
sala, copa, coz., qntal amplo 
c/ área de serviço, lavanderia, 
2 vagas de garagem, cond. 
Completo c/ área de lazer R$ 
440.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO IMO-
BILIARIO, cohama, Vendo casa 
em condomínio Fechado su-
per bem localizado, em área 
em frente à Dalcar, valor R$ 
500.000. Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

CA000359- Vende-se exc. 
casa nova, duplex em cond. 
Fechado c/ 180mts de área 
total, 3 qts e 3 wc s/ 2 stes, 
sala, copa, coz., qntal am-
plo c/ dce completo e área 
de lazer completo, 2 vagas 
de garagem R$ 379.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

Vendo, Casa Na Av 12, c/1 ste, 
1 qto, sl, copa, cz, vga  p/2 
carros e 1 moto. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Cohama - Vendo Casa no Cond. 
Itália nasc. c/1 Ste, 2 Qtos, 
Sl, Bn, cz, ga. 3 carros, Lv. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307.

COHAB

COHASERMA – Vende casa c/ 
3 qtos R$ 260.000,00 98862-
1821 / 98180-8018.

CA000320 -  Vende-se exc. 
casa na cohab c/ 250mts, 3 
qts, 3 wc s/ 1 ste, sala, copa, 
coz., 2 vags de garagem R$ 
260.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

COHAB ANIL III

CA000266 - Vende-se exc. casa 
c/ 4 qts, 3 wc s/ 1 ste, sala, 
copa, coz., qntal amplo, gara-
gem 2, 200mts R$ 230.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

COHAB ANIL III - COD [618] 
- Vende-se uma casa com 
430.40 m² c/ sala, copa, cozi-
nha, 4 quartos, banheiro, dep. 
de empregada, terraço, ga-
ragem. Valor: R$ 160.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

COHAJAP

CA000158 - Vende-se exc. 
casa em cond. c/3qts. 2 wc 
s/ 1 ste e semi ste, 2 vagas 
de garagem, dce, wc social, 
sala, co., cond.c/ área de la-
zer completa R$ 420.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422

CA000336 – Vende-se exc. casa c/ 
4 stes, 1 lavabo, sala, copa, coz., 
qntal amplo, dce, coz. de apaio, 
lavanderia, garagem p/ 3 carroa 
R$ 400.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

COHATRAC 

COHATRAC PRIMAVERA – 
COD. [599] Vende-se casa 
c/área total 250m², posição 
p/o poente, portão elétrico, 
cercas elétricas, terraço, jd 
de inverno, 2 vagas na gar., 
coz., d.p.e, copa, 1 wac so-
cial, 3qts/,closet, qntal. Valor: 
R$ 300.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

COHATRAC IV – COD. [602] 
Vende-se casa c/área total 
250m², posição p/o poente, 
portão elétrico, jd de inver-
no, 2 vagas na garagem, coz., 
copa, 1 wac social, 3qts. Valor: 
R$ 250.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.
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 COHATRAC IV – COD. [627] 
Casa c/terraço, garagem p/3 
carros, sala, copa, coz. 3qts,1s-
te,2 lavabos,2wc reversíveis, 
deck, lavanderia, á. serviço 
e qntal Valor: R$ 200.000,00 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

COHATRAC II – COD. [405] Ven-
de-se uma casa, c/garagem 
p/2 carros,sala, copa, coz.,5 
qrto, 2 stes, terraço, aceito 
troca em sítio ou uma casa 
próx. ao centro, 4 wc, varanda, 
despensa, jardim de inverno, 
a. serviço, qntal, piso cerâ-
mico. Valor: R$ 350.000,00. 
Fone: 3238-3583 / 99973-9137.

VILLÁGIO COHATRAC IV – 
COD. [629] Casa c/terraço, 
gar. p/2 carros, sala de jan-
tar/estar. coz. americana, wc 
social. Valor R$ 200.000,00. 
Fone: 3238-3583/ 99973-9137.

COHATRAC – COD. [596] Ven-
de-se uma casa c/portão elé-
trico,garagem p/2carros, Sala, 
copa,coz. 3 qts, 2suítes, WC 
social, dep. Empregada, a.
serviço, quintal Valor: R$ 
250.000,00 Fone: 3238-
3583/99973-9137.

Vende-se uma Casa Em Trizi-
dela- Cohatrac. Dependências 
3 Quartos,2 Suites, Copa, Co-
zinha, Sala, Tanque, Cisterna 
Com Bomba, Garagem para 3 
Carros, 10de frente 20 fundo, 
Portão de Alumínio,toda Gra-
deada, Quintal, Caixa D’água 
1000L E Lavanderia. 230.000,00. 
Contato : 98741-9584/ 98265-
5569 Julio Ou Suenny. (A-31.1)

COHATRAC IV – COD. [692] 
Vende-se uma casa c/gar.p/ 
5 carros, coz., sala de jantar, 
caseiro, lavanderia, churr., la-
vanderia, sauna, varanda, 3 
salas sociais, escritório, 3 stes, 
1 lavabo, 1 closet, canil Va-
lor: R$ 320.000,00 Fone: 3238-
3583/99973-9137.

COHATRAC II

CA000318- Vende-se exc. casa 
c/ 4qts, s/ 2 stes, sala, copa, 
coz.,área de serviço e gara-
gem R$ 200.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

COHATRAC IV

COHATRAC IV - COD [689] - 
Vende-se uma casa com 180 
m² com sala, copa, cozinha, 
dep. de empregada, quintal, 
banheiro, 3 quartos. Valor: 
R$ 210.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

COHATRAC IV - COD [627] - 
Vende-se casa com 180 m² c/ 
sala, copa, cozinha, 3 quar-
tos, 2 banheiros, suite, a. de 
serviço, garagem para 3 vei-
culos. Valor: R$ 280.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

COHATRAC IV - COD [691] 
- Vende-se uma casa c/ sa-
la,copa, cozinha, banheiro,3 
quartos, cerca elétrica, portão 
elétrico,garagem para 3 vei-
culos. Valor: R$ 230.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

CRUZEIRO DO ANIL
LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO - Vendo casa 
desocupada no cruzeiro do 
anil, 3 qtos, wc social, gara-
gem, qntal, 100 mil. Conta-
tos: whatsapp 98300-2369 / 
98123-3100 / 98827-9666.

ESTRADA DE RIBAMAR

Vendo casa na Estrada de Ri-
bamar, Resid. Pq. dos Rios, 
com varanda, sala 2 quar-
tos, 2 suites, wc social, cop, 
coz, área de serv e gar. R$ 
315.000,00. Tr: 3268-3390 / 
9976-7018.

ESTRADA DE RIBAMAR - Ven-
de casa, no residencial par-
que dos rios, com varanda, 
sala, 01 quarto, 01 suíte, wc 
social, cozinha americana com 
armários, área de serviço e 
garagem.  r$ 220.000,00 - 
3268.3390 - 99976.7018.

FELIpINHO

Felipinho - Vendo Casa no Si-
tio Leal com 2 qtos , 1 Ste, Bn 
social, Cz, DEC, Lv, Quintal. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

HABITACIONAL TURÚ
LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO Vendo casa c/ 
4 qtos, s/ 1 ste, terraço, ga-
ragem coberta p/ 2 carros, 
sala de star, copa e coz., exc. 
p/ residência ou empreendi-
mentos, c/ escola, escritório, 
clínica na av.07, qd 09, casa 
19, valor R$ 260.000,00 Con-
tatos: whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo no Ha-
bitacional Turu, casa na rua-
6, quadra-10, com 3 quartos 
sendo 2 suítes, e algumas re-
formas, 100% nascente, R$ 
VALOR A COMBINAR. Whatsa-
pp 98300-2369 / 98123-3100 
/ 98827-9666.

IpASE

Vendo casa c/ área de 250m² 
c/ 3 qrtos s/2 stes, sala em 
L, varanda, wc social, copa/ 
coz., jard.de inverno, qntal e 
área de serviço. R$ 330 mil 
Tr: 32356687 / 99971-2399 / 
996064732 / 988168000 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

IpEM SÃO CRISTOVÃO

VENDE CASA COM SALA, 03 
QUARTOS, WC SOCIAL, COZI-
NHA, QUINTAL E GARAGEM. 
R$ 170.000,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO Vendo exc. 
Casa desocupada Contatos: 
whatsapp 98300-2369 / 98123-
3100 / 98827-9666

IpEM TURU

IPEM TURU- Vende casa, c/va-
randa, sala, 01 ste, wc social, coz., 
garagem e qntal R$ 250.000,00 
- 3268.3390 - 9976.70818

JARDIM ELDORADO

JARDIM RENASCENÇA - Vendo 
casa nascente c/área de 360m² 
na Rua dos Manacás c/3 qr-
tos sendo 1 ste c/closet, sala 
em L, copa, coz., garagem p/4 
carros, escritório, DCE R$ 450 
mil Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

ELDORADO- VENDE casa em 
cond. fechado, c/ varanda, sala, 
2 quartos, 1 suíte, wc social, coz., 
c/armários, área de serviço e 
garagem. R$ 330.000,00 3268-
3390 / 99976.7018.

JARDIM RENASCENçA
Vende-se casa 3 quartos, 
sala, cozinha, piscina, ga-
ragem. Jardim Renascença. 
Tel: (98)-98862-3443 / 98263-
9584. (4.2.18).

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

JARDIM TROpICAL

Vendo casa c/ área de 360m² 
c/4 qrtos sendo 1 ste, wc so-
cial, coz., sala, garagem, qn-
tal. R$ 150 mil Tr: 3235-6687/ 
99971-2399/ 99606-4732/ 
98816-8000 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

LIMA VERDE

Lima Verde – COD. [687] Ven-
de-se uma casa com 3 qts, 1 
suíte, wc social, s.de estar, s. 
de jantar,cozinha, tv a cabo,-
terraço, quintal, cerca elétrica. 
R$ 180.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

MAIOBÃO

Vende excelente casa qui-
tada, com 2 quartos sendo 
1 suite, 02 salas, WC social, 
cozinha ampla, terraço, gara-
gem p/ 2 carros. Venha con-
ferir. 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br.

MONTE CASTELO

- Vendo casa de 02 pavi-
mentos, com varanda, sala, 
01 suite, 02 quartos, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 200.000,00 Tr: 3268.3390 
- 99976.7018.

Monte Castelo - Vendo Casa 
Duplex, Rua Engenheiro Bri-
to Passos, n ° 05,c/ 3 stes, 1 
qto, 2 slas, cz, 2 dependên-
cia de empregada, garagem 
3 carros. Tr: (98) 3235-5010 
2106-3307

OLHO D´AGUA

CA 000384 – Vende-se exc.
casa em cond. Fechado c/ 
móveis planej., c/ 3qts, 3 wc 
s/ 2 stes (1c/closet), sala, 
coz., qntal amplo c/ área 
de lazer privativa, piscina 
privativa e churrasq.,coz. 
de apoio, dce completo, la-
vanderia e cond.c/área de 
laer completa e segurança 
24hrs R$ 470.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422

CA000390- Vende-se exc. 
casa c/ móveis planej.c/
3qts, 3wc s/1 ste, sala, la-
vabo, copa, coz., qntal amplo 
c/ lavanderia, dce completo, 
garagem p/ 2 carros, cond.c/ 
área de lazer completa c/ 
piscina, churrasq., quadra 
poliesportiva, segurança 
24 hrs Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422

CA000025- Vende-se exc. casa 
em cond.c/ móveis planeja-
dos, piso porcel., sala de tv, 
copa, coz.americana, 3 qts, 
4 wc s/3 stes, qntal amplo, 
dce, lavanderia, garagem p/2 
carros, cond.c/ área de lazer 
completa R$ 490.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Olho D’agua - Vendo casa no 
Olho D’Água, Rua G, Sl em 
3 ambientes, 1 Ste, 2 qtos, 1 
Escritório, cz, DCE, Qto de 
Goma, 4 bn na parte inter-
na e 1 bn na parte externa, 2 
churrasqueira, piscina área 
para 11 carros. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

pAçO DO LUMIAR

Vde casa em Cond. Fec. c/ ape-
nas 11 csas, no Cond. Ville Lu-
miar, c/ 84,41 m² privativos, 
c/ 2 qtos  do 1 suíte, Sla p/ 
2 amb. WC social, varandão, 
coz. c/ área de serv.  área de 
lazer c/ piscina, churras.  e 
jardins, gar, c. elétrica e portão 
de alumínio. Não perca esta 
oportunidade.   3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br.

pARQUE ATHENAS

CA000355- Vende-se exc.casa 
toda no porc. c/ móveis pla-
nej., 3 qts, 3 wc s/ 2 stes ( 1c/
closet), sala c/ sancas, copa, 
coz. americana, qntal amplo 
c/ lavanderia, em exec.loca-
lização, garagem p/ 4 car-
ros, 360mts de área total R$ 
470.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422

pARQUE SHALON

PARQUE SHALON - Vende casa 
c/ 3 quartos e vaga p/ 4 car-
ros 98862-1821 / 98180-8018.

CA000302 Vende-se uma casa 
c/ 3 stes, c/ armários embu-
tidos, sala, copa, coz., área 
de serviços, dce, 4 vagas de 
garagem R$ 450.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

pINHEIRO-MA
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO IMO-
BILIARIO, Pinheiro-MA, vendo 
casa com piscina fina acaba-
mento, toda planejada, Duplex, 
3 suítes, 100% nascente, vidros 
verdes, aceitamos imóveis de 
menor valor em São Luis, R$ 
550.000, Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

pLANALTO VINHAIS II

CA000248 Vende-se exc. casa 
c/ 3 qts, 2 wc,sala, copa, coz., 
dce e qntal amplo, gara-
gem p/ 3 carros, 250 mts R$ 
300.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

PLANALTO VINHAIS II - COD 
[630] - Vende-se uma casa com 
sala, copa, cozinha, banhei-
ro, dep. de empregada, a. de 
serviço, despença, lavanderia, 
quintal, terraço, portão elé-
trico. Valor: R$ 270.000,00. 
Fone:  3238-3583/99973-9137.

pONTA DO FAROL
Vendo casa na Ponta do Farol 
(de frente para Av. dos Holande-
ses), na rua da Madeleine, frente 
para a entrada da Praia de São 
Marcos. Rua totalmente comer-
cial. Tratar c/ Sr. Antonio Carlos: 
(98) 98235.1347 ou 3227.4125, 
em horário comercial.

PONTA DO FAROL - Vendo casa 
quitada c/área de 360m², toda 
projetada e no porc. c/4 qr-
tos s/3 stes, wc social, sala 
em L, copa, coz., área late-
ral, gar.p/5 carros, escritório, 
área de serviço, DCE, piscina 
R$1.200.000,00 Tr: 3235-6687 
/ 3235-6477 / 99971-2399 / 
99606-4732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

QTAS DO CALHAU

Vende mansão c/645 m² 3 
pavtos, c/4 sts c/ arm, esc, 
3 sls amplas, WC soc, 2 cozs, 
depósito, dispensa, 02 DCE, 5 
gars, área de lazer c/ piscina 
c/ iluminação, churrasque, hi-
dro massagem excel localiz 
c/ vista p/ o mar, Aprovei-
te. 3227-3099 / 9973-4073. 
www.bmendes imoveis.com.br

Vendem-se casas novas em 
Cond. Fechado, próx à praia, 
c/ 260 m² privativos, em ter-
renos de 340 m², duplex c/ 
4 stes, 2 salas amplas, jd. de 
inverno, WC social, cozinha 
c/ área de serviço, gar. p/ 3 
carros, LOC. PRIVILEGIADA. 
Venha conferir. 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

Exc. Cond. Fechado em cons-
trução c/ apenas 6 casas na 
melhor, localização da cidade, 
c/ 230 m² priv.(cada), duplex, 
toda no porcelanato, c/ 03 sts 
sdo 01 master, esc., sala p/ 03 
ambientes, lavabo, sala ínti-
ma, coz. Ampla, DCE, ampla 
área livre, 02 gar. Por apenas 
R$ 950 MIL. Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073.

RECANTO VINHAIS
LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO IMO-
BILIÁRIO Vendo casa c/ qto, sala, 
área de serviço, wc social, terraço, 
garagem, terreno 14X14, exc. p/ 
ampliação, R$ 180 mil. Contatos: 
whatsapp 98300-2369 / 98123-
3100 / 98827-9666.

RENASCENçA

Renascença - Vendo Casa Rua 
das Limeiras, bem localizada 
próx. da Av. c/Sl, 02 Qtos, 01 Ste, 
Bn, Copa/Cz, Garagem, Nasc. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

Vendo casa no Renascença 
com: 01 ste, 04 qtos, sl , Cz, 
bn Social, DCE e garagem. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307 

RENASCENçA II

Jardim Renascença II - Vendo 
casa c/área de 360m², toda no 
porcel., nascente, c/4 qrtos s/3 
stes e semi-stes, varanda,, ga-
ragem p/5 carros, sala de es-
tar/ jantar, copa/ coz., cisterna, 
DCE, qntal,  lavabo, área de ser-
viço completa R$ 550.000,00 
Tr: 32356687 / 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Casa com 3 stes + 1 qrto, todos 
os compartimentos c/ mo-
veis projetados, DCE, piscina, 
churr., ETC R$ 900.000,00. 
Tr: 3235-6687 / 3235-6477 
/ 99971-2399 / 98816-8000 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br COD: 9390.

RESID. VINHAIS II

Residencial Vinhais II- Vendo 
casa com área de 390m² com 
3 suítes com armários, DCE, 
sala, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, garagem 
para 3 carros, varandão R$ 350 
mil. Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

RES. pINHEIROS

 CA000304 – Vende-se exec. 
casa duplex c/ 244 mts, toda 
no porc.c/3sts, s/ 1 c/ closet, 5 
wc, sala, copa, coz., qntal am-
plo c/ área de serviço e área 
de lazer c/ piscina e churrasq., 
garagem p/ 5 R$ 480.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

SÃO CRISTOVÃO

JARDIM SÃO CRISTOVÃO - 
COD [696] - Vende-se uma 
casa com 360 m² com sala, 
copa, cozinha, 3 quartos, 2 
banheiros, lavanderia, quin-
tal, garagem para 2 veiculos. 
Valor: R$ 180.000,00. Fone: 
3238-3583/99973-9137.

SÃO CRISTOVÃO - COD [694] 
- Vende-se casa com 300 m². 
Valor: 140.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

São José de Ribamar - Vendo 
casa duplex c/ área de 265m² 
c/ 3 qrtos s/1 ste, wc social, 
varanda, gar.p/2 carros, 
coz., sala, qntal e escritório 
R$ 140.000,00 Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9441

SÃO FRANCISCO

São Francisco - Vendo casa 
com área de 720m² com 3 
quartos sendo 1 suíte, 3 sa-
las, banheiro social, DCE 
completa, varanda, quintal, 
cozinha, garagem e varanda 
R$ 800.000,00 Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399 / 
996064732, www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

SÃO FRANCISCO - Vendo casa 
na Av. Ferreira Goulart c/ 2 qr-
tos sendo 1 ste, wc social, ga-
ragem, sala, coz., qntal R$ 160 
mil Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 

SÃO FRANCISCO - Vendo casa 
na Av. Ferreira Goulart c/2 qr-
tos s/1 ste c/wc social, sala 
de estar/jantar, coz. e qntal, 
casa c/mais 3 kitnetes R$ 370 
mil Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

SÃO RAIMUNDO
Vende 1 Casa com 1 quarto, 1 
sala, 1 wc, 1 cozinha no conjun-
to São Raimundo Rua 28 casa 
20 Qd-86. Valor: 30.000,00  
Tel.: 98852-7237

TURU

Vende casa c/ 90,65m², no-
vas, em condomínio fechado, 
com 3 quartos s/ 1 suite, sala 
de estar e jantar, WC social, 
cozinha com área de serviço, 
garagem, área de lazer c/ pis-
cina, salão de festas e chur-
rasqueira, pagamento facili-
tado. 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br.

 LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO Residencial São 
Marcos – Turu, Vendo casa 
rústica exc. p/ reforma, exc. 
Localização, R$ 100 mil. Con-
tatos: whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO Vendo ou Alugo 
MANSÕES c/ 4 e 5 stes a par-
tir de valor R$ 6.000,00 Con-
tatos: whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

Vende Casa no Condomínio 
Pienza, na Rua Boa Esperan-
ça, c/ 168 m² privativos, c/ 03 
quartos sendo 01 suíte, sala 
de estar/jantar, WC social, 
cozinha c/ área de serviço, 
DCE, Área de lazer c/ pisci-
na e Churrasqueira, garagem 
para 04 carros. Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

CA000391 - Vende-se exc. 
casa em cond. fechado c/ 
movéis planej.c/3qts, 2wc 
s/ 1 ste, sal c/ jardim de in-
verno, copa, coz., qntal am-
plo c/ lavanderia e 2 vagas de 
garagem cond. Completo c/ 
área de lazer (piscina, chur-
rasq.e quadra poliesportiva). 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

ANIL

ANIL –  Aluga casa c/ 5 qtos, 
próximo do divina pastora 
98862-1821 / 98180-8018.
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Anil- Alugo casa Conjunto 
Santo Dumont com, 02 qtos, 
sl, cz, bn social, vga e AS. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307.

AURORA

Aurora - Aluga-se casa no Re-
sidencial Filadélfia III, com 2 
qtos, sala, cz, bn, quintal, vga. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

BAIRRO DE FATIMA
Aluguel de Casa c/ Garagem, 
Sala, Cozinha, uma suíte, um 
quarto, um banheiro. End. 2º 
Travessa Neiva Moreira, nº 
10 – Bairro de Fatima. Fone: 
(98) 98887-6218/98784-7808. 
(21.1).

BEQUIMÃO 

BEQUIMÃO - Alugo casa c/ 
área de 250m² c/ 4 qrtos s/2 
stes, wc social, coz., qntal, 
área de serviço e garagem 
R$ 1.200,00 Tr: 32356477/ 
32356687/ 999712399/ 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9620.

CALHAU

CA000276 – Aluga-se exc. casa 
c/ 4 stes, sala, copa, coz., ga-
ragem, qnatl e área de serviço 
R$ 4.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

CIDADE OPERÁRIA 

[Cód. 619] Cidade Operária 
– Aluga-se casa para even-
tos, c/salão de festas, escri-
tório, varanda, piscina, cam-
po, churr., 2 wc’s e estacion. 
p/vários veículos. Valor R$ 
4.000,00 Fone: (98) 3238-
3583/(98) 99973-9137.

CHÁC. BRASIL TURÚ

Aluga Exc. Casa em terreno 
de 900 m², toda avaranda-
da, c/04 qtos s/2 stes, ampla 
sala de estar e sla de TV , WC 
social, coz. c/armários, DCE, 
cozinha de apoio, ampla área 
livre, garagem p/04 carros. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

COHAB

Cohab - Alugo casa com 2 qr-
tos sendo 1 ste, sala, copa, co-
zinha, banheiro social e va-
randa R$ 900,00 Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399 / 
996064732, www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9616.

COHABIANO

[Cód.A02 ] COHABIANO - Alu-
ga-se uma casa c/sala de es-
tar, coz., sala de jantar, qntal 
c/á. serviço, 2 qts, 1 ste, wc 
social, próx.ao terminal de 
onibus do Cohatrac IV. Va-
lor: R$ 1.000,00 Fone: (98) 
3238-3583/ (98) 99973-9137.

COHAJAP

CA000287 – Aluga-se exc. casa 
c/ 4 qts, 5 wc s/ 2 stes, sala 
em dois ambientes, coz.am-
pla e garagem p/ 4 carros R$ 
2.500,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

COHATRAC

Cohatrac - Aluga Casa na 
Rua G com Sala, 3 Qtos, Cz, 
Bn social, Lv Coberta, Quin-
tal e 3 vagas na garagem. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

CURVA DO 90
Aluga-se Quitinete 2 quartos, 
sala, cozinha, área de serviço. 
Curva do 90. Tel: (98)-98862-
3443/98263-9584. (4.2.18).

ESTRADA DE RIBAMAR

Aluga-se casa no Condomínio 
Amaral de Mattos, c/ 3quar-
tos sendo 1 suíte, prox. ao Pá-
tio Norte Shopping. Tr: 3258-
5629 / 99129-6797 98845-4785 
/ 3083-0799 / 98142-7703.

FILIPINHO

FILIPINHO - Alugo ou vendo 
casa na Av. João Pessoa com 
sala, 3 quartos, 1 suíte, ba-
nheiro social, copa, cozinha, 
dependência de empregada, 
lavanderia, depósito, piso de 
cima uma suíte. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

IVAR SALDANHA

Aluga-se Casas c/ 2 Quartos 
e Demais dependências apar-
tir  de R$ 450,00  na Ivar Sal-
danha.  3258-5629 / 98845-
4785  99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

JARDIM ELDORADO
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO IMO-
BILIARIO, Alugo Casa no Jardim 
Eldorado, 3 quartos sendo 2 suí-
tes, dependência completa de 
empregada, poço artesiano, ter-
raço e garagem para 3 carros, 
área de serviço e outros com-
partimentos, VALOR R$ 2.500 
Whatsapp 98300-2369 / 98123-
3100 / 98827-9666.

MONTE CASTELO

CA000190 – Aluga-se exc. casa 
duplex c/ 5 qts, s/2 stes, wc 
social, sala, coz., sacada, qn-
tal amplo, lavanderia, vaga 
de garagem R$ 4.500,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Monte Castelo- Casa Ampla 
com Sl em 3 Ambientes , 1 Ste 
, 2 Qtos, Cz com Dispensa, Bi-
blioteca, Garagem p/6 Carros. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

OLHO D’AGUA

Olho d´Água- Aluga exc. casa 
duplex em 1.080m² de terre-
no c/ 435 m² de área privati-
va c/ 04 stes, todas c/ arma-
rios, splits, camas, sdo que 
a master c/ closet e Hidro, 
slas de estar, jantar, íntima 
e  de tv, varandas, coz c/ ár-
mar, DCE, ampla área livre 
c/ jardins, piscina, gar. p/ 06 
carros. Aproveite! 3227-3099 
/ 9973-4073  www.bmende-
simoveis.com.br

PARQUE ATENAS

Aluga ou vende-se casa no 
parque universitário, guaja-
jaras, aceita-se proposta. Tra-
tar: 3258-5629 / 9 9129-6797 
/ 9 8845-4785 / 3083-0799.

QUINTAS DO CALHAU

Aluga mansão c/645 m² em 
3 pavimentos, c/ 4 sts c/ arm, 
esc,  3 sls amplas, WC soc, 
2 cozs, depósito, dispensa, 2 
DCE, 5 gars, área de lazer c/ 
piscina c/ iluminação, chur-
rasqueira, hidro massagem 
excelente localização c/ vis-
ta p/ o mar,  Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

ALTO DO TURU – COD. [575] 
Passa-se uma casa no valor de 
R$ 40.000,00. Prestações R$ 
1.000,00, tamanho do terreno 
15x30m, garagem,sala,copa,-
coz., 2 qrtos, WC social,la-
vanderia e qntal Fone: 3238-
3583/99973-9137.

/ 98223-8422
ALU-
GAR

ANIL
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Anil, vendo 
apto nas proximidades da 
empresa 101, desocupado, 
enxutíssimo, excelente para 
mudança de imediato, quita-
do, vaga de garagem, valor 
R$ 86.000,00, sala, 2 quartos, 
banheiro social, copa cozinha, 
super conservado. Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 / 
98827-9666.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, vendo apto 
desocupado, próx. a antiga 
sede do Lítero, sl em L, sac, 
2 stes, coz. americana, var de 
gar. R$ 160.000,00. Whatsa-
pp 98300-2369 / 98123-3100 
/ 98827-9666

BARREIRINHAS
BARREIRINHAS - Oportu-
nidade! Flat no Gran Sola-
re todo mobiliado  c\ 1 suíte! 
área de Lazer. (Aceito imóvel 
em São Luís). Proprietário: 
98114-7380.

BEQUIMÃO

BEQUIMÃO - Vendo apto no 
Cond. Buena Vista, nascen-
te, quitado c/2 qrtos, sala, 
coz., varanda, wc social, área 
de serviço R$ 160.000,00. 
Tr: 32356687 / 32356477 / 
999712399 / 996064732, www.
ayrtonejulioimoveis.com.br.

BEQUIMÃO - Vendo apto no Ed. 
Monte Carlo c/área de 105m², 
projetado e no porcelanato c/3 
qrtos s/1 ste, sala, varanda, 
wc social, coz., área de serviço 
c/banheiro, 1 vaga e deposito 
R$ 320.000,00. Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399 / 
996064732, www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

AP000317 – Vende-se exc. Apto 
c/ 105 mts, todo no porcel., c/ 
móveis planej., 3qts, 3 wc s/ 1 
ste, sala em dois ambientes, 
copa, coz., 2 vagas de gara-
gem, cond c/ área de lazer 
completo e apto nascente R$ 
330.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

QUINTAS DO CALHAU - COD 
[704] - Aluga-se casa com 
sala, copa, cozinha , 3 quar-
tos, 3 banheiros, suítes, pisci-
na, sauna, área de lazer, área 
de serviço, garagem para dois 
veículos. Valor: R$ 2.500,00. 
Fone: 3238-3583/ 99973-9137.

REC. DOS VINHAIS

Recanto dos Vinhais- Aluga 
Casa no Recanto Vinhais com 1 
Ste, 2 qtos, Sl, Cz, Dependência 
de empregada, Lavanderia co-
berta, Canil, Área p/8 carros. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

RENASCENÇA

Renascença- Alugo Casa na 
Rua das Palmeiras, c/1 sala, 
escritório, 1 Qto, 2 stes, 1 bn 
social, garagem para 02 car-
ros, varanda, quintal com lV, 
canil, cz, DCE, 01 depósito, 
cisterna com 3.000 lts Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

SÃO FRANCISCO

SÃO FRANCISCO - Aluga casa 
na rua dos manacás, c/varan-
da, escritório, duas salas am-
plas, 4 qrtos, 1 ste, wc social, 
copa, coz., 2 dce, área de ser-
viço e garagem R$ 1.600,00 
- 3268.3390 - 99976.70818.

São Francisco- Aluga casa 
na Rua das Macaúbas com 
3 Stes, 3 Slas, 2 Bn, cz DE, AS. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

TURU

Turu - Alugo Casa no resi-
dencial Munique com sala, 
3 qtos, bn social, cz e lavan-
deria, quintal. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

ALTO DO TURU

CALHAU

AP000195 – Vende-se exc. Apto 
c/ 230mts, 4 stes c/ varanda, 
móveis planejados, 5 wc, sala 
frente p/ mar, 3 vagas de ga-
ragem, dep. Lazer completo 
em ótima localização e vista 
p/ o mar R$ 1.500.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422

CAOLHO

AP000295 – Vende-se exc. 
Apto c/ 130mts, nasc. c/ 
vista p/ o mar, 4 qts s/ 1 ste, 
dce completo, sala c/ saca-
da, copa, coz., garagem p/ 2 
carros R$ 495.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

COHAFUMA 

Cohafuma - Vendo ou alugo 
apto de 3 qrtos s/1 ste, sala, 
coz., wc social e área de ser-
viço. Venda: R$ 230.000,00 
Locação: R$ 1.500,00 com 
a taxa de cond. incluída. 
Tr: 32356687 / 32356477 / 
999712399 / 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br 

Cohafuma – Vendo aparta-
mento duplex quitado com 
área de 165m² com 5 quar-
tos sendo 2 suítes, área de 
serviço, varanda, banheiro 
social, 2 vagas de garagem 
R$ 400.000,00 Tr: 32356687 
/ 32356477/ 999712399/ 
996064732, www.ayrtone-
julioimoveis.com.br COD: 9617.

Cohafuma- Vendo apartamen-
to com área de 82m², 2 quar-
tos, sala em L, DCE, varanda, 
wc social, cozinha, área de ser-
viço, garagem para 2 carros. 
R$ 210.000,00 Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

COHAFUMA – Vende apto c/ 
2 quartos no Brisas 98862-
1821 / 98180-8018.

COHAFUMA - LUIZ ONO-
RIO ESCRITÓRIO IMOBILI-
ÁRIO Apto Brisas Life Ven-
do apto c/ móveis planej., 
2 qtos s/ 1 ste, wc social, 
copa/coz., móveis planeja-
dos 1 vaga de garagem, va-
lor R$ 190.000,00 Contatos: 
whatsapp 98300-2369 / 
98123-3100 / 98827-9666.

COHAB ANIL

O MELHOR BAIRRO DE SÃO 
LUÍS, ESTÁ TE ESPERANDO, 
VENHA LOGO! PRONTO PARA 
MORAR! Próx. ao INSS e Sho-
pping Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL -  Condomínio com 
elevador em todos os blocos, 
lazer c/piscina e acabamen-
to direnciado. Aptos c/ 2 qtos 
sdo 1 suíte. A PARTIR DE R$ 
179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CAR-
TÓRIO GRÁTIS! Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

ESTÁ CANSADO E SUBIR ES-
CADA? VENHA ENTÃO, PARA 
O ÚNICO PRÉDIO NO COHAB 
ANIL COM ELEVADOR! PRON-
TO PARA MORAR!  Próx. a Ma-
ternidade Marly Sarney e Sho-
pping Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL -  Condomínio com 
elevador em todos os blocos, 
lazer c/piscina e acabamen-
to direnciado. Aptos c/ 2 qtos 
sdo 1 suíte. A PARTIR DE R$ 
179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CAR-
TÓRIO GRÁTIS!   Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

TUDO NA VIDA MUDA! SÓ VC 
QUE AINDA NÃO MUDOU PARA 
O SEU APTO NOVO! PRONTO 
PARA MORAR! Próx. ao fe-
curão e Shopping Rio Anil, 
RESIDENCIAL NOVO ANIL -  
Condomínio com elevador em 
todos os blocos, lazer c/pisci-
na e acabamento direnciado. 
Aptos c/ 2 qtos sdo 1 suíte. A 
PARTIR DE R$ 179 MIL, FINAN-
CIAMENTO BANCÁRIO C/ ITBI 
E CARTÓRIO GRÁTIS!   Venha 
conferir! 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimo-
veis.com.br

FAÇA A MUDANÇA DA SUA 
VIDA! MUDE JÁ! PRONTO PARA 
MORAR!  Próx. ao fecurão e 
Shopping Rio Anil, RESIDEN-
CIAL NOVO ANIL -  Condomí-
nio com elevador em todos os 
blocos, lazer c/piscina e aca-
bamento direnciado. Aptos c/ 
2 qtos sdo 1 suíte. A PARTIR DE 
R$ 179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CARTÓ-
RIO GRÁTIS!  Venha confe-
rir!  3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

AGENDE SUA MUDANÇA AGO-
RA! PRONTO PARA MORAR! 
Próx. ao INSS e Shopping Rio 
Anil, RESIDENCIAL NOVO ANIL 
-  Condomínio com elevador 

em todos os blocos, lazer c/
piscina e acabamento diren-
ciado. Aptos c/ 2 qtos sdo 1 
suíte. A PARTIR DE R$ 179 MIL, 
FINANCIAMENTO BANCÁRIO 
C/ ITBI E CARTÓRIO GRÁTIS!  
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

VOCÊ NÃO VAI ACREDITAR! 
FAÇA UMA VISITA AO NOSSO 
STAND DE VENDAS! PRONTO 
PARA MORAR! COMPRE JÁ! 
Próx. a Maternidade Marly 
Sarney e Shopping Rio Anil, 
RESIDENCIAL NOVO ANIL -  
Condomínio com elevador em 
todos os blocos, lazer c/pis-
cina e acabamento direncia-
do. Aptos c/ 2 qtos sdo 1 suí-
te.  A PARTIR DE R$ 179 MIL, 
FINANCIAMENTO BANCÁRIO 
C/ ITBI E CARTÓRIO GRÁTIS! 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

 SEU SONHO, ESTÁ BEM PER-
TO DE REALIZAR! PRONTO 
PARA MORAR! Próx. ao fe-
curão e Shopping Rio Anil, 
RESIDENCIAL NOVO ANIL -  
Condomínio com elevador em 
todos os blocos, lazer c/pisci-
na e acabamento direnciado. 
Aptos c/ 2 qtos sdo 1 suíte. A 
PARTIR DE R$ 179 MIL, FINAN-
CIAMENTO BANCÁRIO C/ ITBI 
E CARTÓRIO GRÁTIS!  Venha 
conferir! 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimo-
veis.com.br

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

NÃO PAGUE MAIS ALUGUEL! 
PROGRAME SUA MUDANÇA 
AGORA! PRONTO PARA MO-
RAR!   Próx. ao fecurão e Sho-
pping Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL -  Condomínio com 
elevador em todos os blocos, 
lazer c/piscina e acabamen-
to direnciado. Aptos c/ 2 qtos 
sdo 1 suíte. A PARTIR DE R$ 
179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CAR-
TÓRIO GRÁTIS!  Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

COMPRE JÁ! PRONTO PARA 
MORAR! Próximo ao INSS E 
SHOPPING RIO ANIL, RESI-
DENCIAL NOVO ANIL - Aptos 
c/ 2 qtos sdo 1 suíte e eleva-
dor. A PARTIR DE R$ 179 MIL, 
FINANCIAMENTO BANCÁRIO 
C/ ITBI E CARTÓRIO GRÁTIS!  
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

NÃO PERCA TEMPO! COMPRE 
JÁ! PRONTO PARA MORAR! 
Prox. Ao fecurão e Shopping 
Rio Anil - Aptos c/ 2 qtos sdo 1 
suíte e elevador. A PARTIR DE 
R$ 179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CARTÓ-
RIO GRÁTIS!  Venha confe-
rir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

VENHA CORRENDO!  COMPRE 
JÁ! PRONTO PARA MORAR! 
Prox. Ao fecurão e Shopping 
Rio Anil - Aptos c/ 2 qtos sdo 1 
suíte e elevador. A PARTIR DE 
R$ 179 MIL, FINANCIAMENTO 
BANCÁRIO C/ ITBI E CARTÓ-
RIO GRÁTIS!  Venha confe-
rir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

COHAJAP

AP000385 – Vende-se exc.apto 
nasc.c/ 96 mts de área total 
e 86mts de área construida,3 
qts,3 wc s/ 1 ste, sala c/ sa-
cada, copa, coz., área de ser-
viço c/ lavanderia e 2 vagas 
de garagem R$ 230.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

AP000332- Vende-se exc. Co-
bertura c/ 250mts, toda no 
porcelanato c/ 3 stes, 1 wc, 
sala, copa, coz., lavanderia, 
piscina privativa, cond. C; 
área de lazer completa R$ 
500.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

Cohajap - Vendo apto no cond. 
Praias Belas Ed. Calhau c/ 
1 ste, 2 qtos, bn social, sl, 
cz e vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

COHAMA

Cohama - Vendo apto no Ed. 
Tropical c/2 qrtos s/1 ste, sala 
em L, copa/coz., area de ser-
viço, wc social, 1 vaga R$ 210 
mil Tr.: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064723 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

COHAMA – Vende apto no 
quintas do sol 98862-1821 
/ 98180-8018.
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COHAMA – Vende apto no vila 
das palmeiras Mario Andrea-
za 98862-1821 / 98180-8018

COHAMA- Vende apto no 
Cond. Milão c/ 3 qtos, mó-
veis projetados 98862-1821 
/ 98180-8018.

COHAMA – Vende apto na 
cohama , 3 qtos, nascente 
98862-1821 / 98180-8018.

COHATRAC

[Cód. 662] Cohatrac - Vende-
se um apt° no Cond. Village 
Jardins IV, c/ sala de estar, 
coz. americana, 2 qts / 1 ste, 
1 semi-ste, wc social, esta-
cion., a. lazer completa. Va-
lor: R$ 104.000,00. Fone: (98) 
3238-3583 / (98) 99973-9137.

FORQUILHA

FORQUILHA – COD. [690] 
Vende-se apt° no Cond. Vi-
tória,  2qts, 1semi-suíte, ar-
condicionado, s. de estar, s. 
jantar, 1vaga na garagem, 3° 
andar, área de lazer comple-
ta. R$ 110.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

FORQUILHA – Vende apto na 
forquilha c/ 2 qtos 98862-1821 
/ 98180-8018.

FORTALEZA

Vnd  flat na praia do Meireles/
For. Prot. p/ morar no 4º andar, 
c/ 1 qto, c/ arm. emb. cama, 
de casal box, cômoda c/5 gav. 
Cortina, ar cond. e cabide, WC 
c/ box, sla de jantar  c/ mesa 
em inox e vidro c/ cad. Sla de 
estar c/ sófa cama, rack c/ tv 
a cabo, mesa de centro e cor. 
Lav. Coz. c/ fogão  e gel. e arm. 
tudo isto/ um preço q/ vc ñ 
vai acred. Aceito fian. bancá-
rio. Venha  conferir. 3227-3099/ 
99973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

JARACATI

JACARATI – Vende apto no Ple-
no 98862-1821 / 98180-8018.

OLHO D’AGUA

Vende apto c/61,85 m², an-
dar alto, nasc, c/2 qts sdo 1 
st, sl, sacada, WC soc, coz c/
área  de serv, área lazer com-
pleta, gar, excelente localiza-
ção. 3227-3099 / 9973-4073. 
www.bmendesimoveis.com.br

Olho D’Água - Vendo ou alugo 
apto Ed. Gonçalves Dias, c/1 
Ste, 2 Semi-suítes, Sl 03 Am-
bientes, Cz, vga. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

OUTEIRO DA CRUZ

Vende ou passa apto no Cond. 
Porto seguro no Outeiro da 
Cruz c/ 2 qtos , sendo 1 suí-
te, sala, cozinha americana, 
varanda, nascente 2º andar. 
Fone: 98731-2428 / 98845-
4785 / 3258-5629.

OUTEIRO DA CRUZ – COD. 
[598] - Vende-se Apt° c/sacada, 
sala de estar/jantar, 2qts/1 
semi-ste, wc social, coz., a. 
serviço. Valor: R$ 105.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

PONTA D’AREIA

Vende excelente cobertura na 
Peninsula, c/305m², nasc to-
tal, vista mar, c/4 sts, 3 sls, 
lavabo. www.bmendesimo-
veis.com.br

PONTA D´AREIA - Vende apto 
no ed. riviera da áreia, com va-
randa. sala, 1 qrto c/armários, 
wc social, coz., área de servi-
ço e garagem R$ 120.000,00 
- 3268.3390 - 99976.7018 .

PONTA D´AREIA - Exc. apto c/ 
306 M², nascente total, vista 
eterna p/o mar, c/4 stes, ar-
mários e splits s/ que a mas-
ter tem closet e banheira de 
hidro, sala em 03 ambientes 
c/ ampla varanda e cortina de 
vidros, escritório, lavabo, sala 
íntima, ampla coz. c/ armários 
e área de serviços, DCE e de-
pósito, área de lazer com slão 
de festas, churr., academia, 
piscina e sauna, 04 garagens 
soltas, POR UM PREÇO QUE 
VC NÃO ACREDITAR! APRO-
VEITE!  3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

da, sala de estar/jantar, var. 
gourmert, WC social, home 
office, cozinha DCE, 2 vgs de 
gar. Área de lazer completa. 
Pagamento Facilitado em até 
60 meses. 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimoveis.
com.br.

PARQUE SHALON

AP000267 – Vende-se exc. Ou 
passo apto c/ 2qts, copa, coz., 
sala, varanda, 1 garagem R$ 
140.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

RENASCENÇA

Renascença - Vendo apto 
no Ed. Luma c/3 qrtos, todo 
climatizado e c/moveis 
projetados R$ 450.000,00 
Tr.: 32356687 / 32356477 / 
999712399 / 988168000 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

RENASCENÇA - Vende exc. 
apto no ED. PARADISO GAR-
DEN, através de  Financ. Ban-
cário ou direto c/a Construtora 
em até 72 mensais, c/1 qrto e 
01 suíte, hall, coz., sla de es-
tar/ jantar, varanda,   Lazer: 
piscina, churr., Playgrond, sa-
lão de festas, jogos, recepção 
mobiiada, fitness ,guarita de 
segurança, 2 garagens.Venha 
conferir! 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimo-
veis.com.br

RENASCENÇA - Vendo apto o 
Ed. Portal da Lagoa, quitado 
e projetado c/área de 72m² 
c/2 qrtos s/ 1 ste, wc social, 
área de serviço, 1 vaga, va-
randa, área de lazer comple-
ta, gerador, 2 elevadores R$ 
370.000,00.  Tr: 32356687/ 
32356477 / 999712399 / 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

RENASCENÇA - Vende apto no 
cond. grafitti, 170m2, com va-
randa, sala ampla, 02 quartos 
com armários, 01 súite com 
armários, wc social, copa, 
cozinha com armários, dce, 
área de serviço e garagem. 
todo reformado. r$ 420 mil. 
3268.3390 - 99976.7018. 

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

RENASCENÇA – Vende apto 
no Cond. Millennium, ven-
da ou locação 98862-1821 / 
98180-8018.

Apto. - Vde aprtos novos, lan-
çamento, ED. DELLAMARE. 
Próximo do Cabana do Sol, 
c/ 110 m², nascente, 3 suítes,-
sala de jantar/estar, varanda 
gourmert, lavabo, cozinha com 
area de ser. e wc, 2 garagens, 
área de lazer completa, pagto 
em até 60 parcelas. 3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmende-
simoveis.com.br

RESERVE O APTO DO TAMA-
NHO DOS SEUS SONHO! Com 
vista p/ o mar e Lagoa. Próx. 
ao rest. Cabana do Sol, Ed. 
DELLAMARE. - Aptos c/ 109,38 
m², sdo 3 stes e área de lazer 
completa. FACILITANDO EM 
ATÉ 60 MESES DIRETO COM A 
CONSTRUTORA. Venha con-
ferir. 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

PONTA DO FAROL - FAÇA JÁ 
SUA MUDANÇA! APTO PRON-
TO PARA MORAR! Com vista 
para o mar e Lagoa. Próx. ao  
restaurante Cabana do Sol, 
ED. DELLAMARE - Aptos c/ 
109,38m², sdo 3 suítes e área 
de lazer completa FACILITA-
DO EM ATÉ 60 MESES DIRE-
TO COM A CONSTRUTORA. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073   www.bmendesi-
moveis.com.br

Vende excelente apartamento 
com 154 m² com vista para 
o mar, 4 suítes amplas, sen-
do 2 reversíveis, 3 vagas de 
garagem, sala bem ampla e 
andar alto. Móveis projetados 
na suíte master, cozinha, rou-
paria, sala e varanda. Área de 
lazer c/piscina, sauna , acade-
mia toda equipada, salão de 
festas climatizado e churras-
queira. Aproveite! 3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmende-
simoveis.com.br
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
5010 2106-3307

RENASCENÇA I 

RENASCENÇA I – COD. [559] 
Vende-se um apt° no 1° andar 
c/2 vagas na garagem,saca-
da,sala,copa,coz.,4qts/1 ste,wc 
social,despensa e a.serviço, 
Valor: R$ 280.000,00 Fone: 
3238-3583/99973-9137.

RENASCENÇA II

RENASCENÇA  II - Vende apto 
no Edifício University Home, 
c/ 50 m², nascente, semi mo-
biliado, c/1 qrto c/armário, 
cama e ar condicionado, sala 
de estar  c/mesa de 04 cadei-
ras e sofá, sacada, WC social, 
escritório, coz. c/geladeira, 
fogão, armários e micro on-
das, 01 garagem e área de 
lazer completa. Por um pre-
ço que vc não vai acreditar. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

RENASCENÇA  II - Vende apto 
no ED. JULIANA, através de 
Financ. Bancário ou direto c/a 
Construtora em até 72 men-
sais,  c/ 92 m², 3 qrtos s/1 ste, 
sala p/2 ambientes c/ varan-
da, WC social, coz. c/área de 
serviço, DCE, 02 vagas de ga-
ragens, área de lazer c/pisci-
na e salão de festas. Financ. 
Bancário ou direto c/a Cons-
trutora em até 72 mensais. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

AP000269- Vende-se exc. 
Apto c/ 3 qts, 2 wc s/ 1 ste, 
copa, coz., dce, 2 garagem  e 
127,29 mts de área total R$ 
480.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

APARTEMANTO NO EDIFI-
CIO TURMALINA, PROXIMO 
AS ESCOLA CRESCIMENTO, 
COM 172M2, 3 SUITES, SEN-
DO UMA COM CLOSET, COZI-
NHA E DEPENDENCIA, ARMA-
RIOS EM MDF, EM TODAS AS 
DEPENDENCIAS, 03 VAGAS 
INDEPENDENTES, ULTIMO 
ANDAR, SACADA COM COR-
TINAS DE VIDRO. EDFICIO 
COM PISCINA SAUNA E SA-
LÃO DE FESTA. VIGILANCIA 
24H. VALOR R$ 930.000,00. 
TRATAR 98740-1430.

RENASCENÇA II - Vende 
apto no cond. Costa azul, c/
varanda, sala ampla,2 qr-
tos, 1 ste, wc social, coz., dce, 
área de serviço e garagem. 
R$ 430.000,00 3268.3390 / 
99976.7018.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

RENASCENÇA II - Ótimo apto 
c/ 140 m² privativos, nasc to-
tal, c/ 3 sts sdo 2 reversíveis 
c/ armários, sala ampla p/ 
2 ambientes c/ sacada e va-
randão, lavabo, coz ampla c/ 
armários, depóstito, DCE c/ 
área de serviço, área de lazer 
c/ pisc., churrasq., e espaço 
p/ eventos, 2 gar. Aproveite. 
3227-3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Jardim Renascença II - Ven-
do apto c/ área de 110m² 
c/ 3 stes e as demais de-
pendências. R$ 650.000,00 
Tr.: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 988168000 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br 
COD: 9601.

RENASCENÇA II - Vende Exc. 
Apto no Ed. PARADISO GAR-
DEN, nasc.,c/ 59 m², c/02 qr-
tos,1 ste, sla p/02 ambientes 
c/ sacada. WC social,coz., c/ 
área de serviço, gar.,área de 
lazer c/ academia, piscina, sa-
lão de festas e Playground. 
PAGAMENTO FACILITADO C/ 
FINANCIAMNETO PRÓPRIO, 
Apenas R$ 260 mil. Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br 

Vende exc. Apto no ED. GON-
DIM, todo reformado e no por-
celanato, c/ 92 M² , c/ 03 qtos, 
sdo 01 suíte (todo c/ armá-
rios) sla ampla c/ sacada, WC 
social, coz. Ampla c/ armár. 
Localização privilegiada á 100 
mtos do shop Tropical, APE-
NAS R$ 325 MIL. Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Renascença 
II, VENDO apto na área do 
shopping, em rua por trás 
Da UNDB e IFMA, andar alto, 
105m2, 3 suítes, escritório, 
suíte com sacada, planeja-
dos, 2 vag. Garagem, Valor 
R$ 448.000, MOTIVAÇAO VIA-
GEM. Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

SÃO CRISTÓVÃO

AP000327- Vende-se exc. Apto 
c/ 3 qts, 1 wc, sala c/ sacada, coz. 
americana, área de serviço, 72mts 
R$ 98.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772  / 98223-8422.

SÃO FRANCISCO

São Francisco - Vendo apto 
c/ área de 120m² c/ 3 suí-
tes, lavabo, sala de estar/ 
jantar, coz., área de servi-
ço c/banheiro,  adega, va-
randa, gar.p/2 carros R$ 
380.000,00 Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399 / 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9338.

APTO VENDER - SÃO FCO 
- Vende excte apartamen-
to com 230m² com móveis 
planejados, 3 qtos sdo 2 stes 
com var, sala de estar, sala de 
jantar, home theater, varan-
da com jardineiras suspen-
sas, WC social, copa, cozinha, 
adega, área de serviço, DCE 
completa, depósito e 2 vagas 
de garagem. Aproveite! Por 
apenas R$ 600MIL! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

SÃO FRANCISCO - Vendo apto 
c/área de 77m² quitado c/2 
qrtos s/1 ste, escritório, ba-
nheiro social e na área de 
serviço, coz. americana c/
armários, varanda, área de 
lazer completa R$ 260.000,00 
Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 / 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br - COD: 9610.

São Fco - Vdo apto no Ed. Ilha 
dos Lenções c/2 qrtos, sala em 
L, coz., area de serv. Pode ser 
financ. R$ 150 mil Tr: 3235-
6687 / 3235-6477 / 99971-2399 
/ 99606-4732 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

São Francisco - Vendo apto 
no Ed. Jade com Sl, 2 varan-
das, 2 qtos, wc social, cz/ AS, 
deposito e Bn de serviço. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

Vendo ou alugo apato no cond. 
Marsol c/ 1 sl avarandada, 2 
qtos, 1 ste c/varanda, bn, cz, 
1 DCE, AS. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307
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TURU

APTO PRONTO PARA MORAR! 
Vende exc.apto, no Cond. Ville 
de France, c/ 80 m², nascente, 
andar alto,c/ 3 qtos s/1 ste. 
Sala em L c/ sacada, wc de 
serviços, 2 vagas na garagem, 
lazer c/quadra de esportes, 
salão de festas e playgrou-
nd, pagamento facilitado em 
até 80 meses! Venha confe-
rir! 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

TURÚ - LUIZ ONORIO ESCRI-
TÓRIO IMOBILIÁRIO Cond. So-
lar da Ilha II, Vendo apto c/ 
exc. acabamento, moveis pla-
nejados, 3º andar, 2 qtos s/ 1 
ste, terraço, vaga de garagem, 
cond. completíssimo valor R$ 
186.000,00 Contatos: whatsa-
pp 98300-2369 / 98123-3100 
/ 98827-9666

O APTO DOS SEUS SONHOS! 
ESTÁ ESPERANDO VOCÊ! 
PRONTO PARA MORAR! Av. 
São Luís Reis de França, próx. 
ao Restaurante Cheiro Verde, 
COND. ÍLE DE FRANCE - Ap-
tos c/ 83 m², 3 qtos s/1 ste e 
área de lazer. FACILITADO EM 
ATÉ 72 MESES DIRETO COM A 
CONSTRUTORA. Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-4073, 
www.bmendesimoveis.com.br

NÃO PERCA TEMPO! FAÇA 
JÁ A SUA MUDANÇA! APTO 
PRONTO PARA MORAR!  C/ 
83m², c/ 3 qtos, sdo 1 suíte, 
c/ sacada, sala em L p/ 2 am-
bientes c/ varanda, WC social, 
coz., despensa c/wc de servi-
ço, área de lazer completa, 
garagem coberta p/ 2 carros. 
FINANC.DIRETO C/ A CONS-
TRUTORA EM ATÉ 72 MESES E 
BANCÁRIO NÃO PERCA ESSA 
OPORTUNIDADE! 3227-3099 
/ 9973-4073www.bmendesi-
moveis.com.br

VOCÊ NÃO VAI ACREDITAR! 
AGENDE LOGO SUA MUDAN-
ÇA! APTO PRONTO PARA MO-
RAR! AV. São Luís Reis de Fran-
ça, próx. ao Restaurante Cheiro 
Verde, COND. ÍLE DE FRAN-
CE - Aptos c/ 83 m², 3 qtos 
s/1 ste e área de lazer. FA-
CILITADO EM ATÉ 72 MESES 
DIRETO C/A CONSTRUTORA. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073www.bmendesimo-
veis.com.br

TURU - COD [697] - Vende-
se um aptº no cond. resi-
dencial Juriti c/ sala, cozi-
nha,banheiro, a. lazer. Fone: 
3238-3583/99973-9137

COMECE O ANO ANO NOVO 
COM PÉ DIREITO! DENTRO DO 
SEU APTO NOVO! C/ 83m², c/ 
3 qtos, s/1 ste, c/ sacada, sala 
em L p/ 2 ambientes c/ varan-
da, WC social, coz., despensa 
c/wc de serviço. Área de lazer 
completa garagem coberta p/ 
2 carros. FINANCIADO DIRETO 
C/ A CONSTRUTORA EM ATÉ 
72 MESES E BANCÁRIO. NÃO 
PERCA ESSA OPORTUNIDA-
DE! Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

SAIA DO ALUGUEL! JÁ TEMOS 
O APTO PRONTO PARA VOCÊ 
MORAR! c/ 83m², c/ 3 qtos, 
s/1 ste, c/ sacada, sala em L 
p/ 2 ambientes c/ varanda, 
WC social, coz., despensa c/ 
wc de serviço área de lazer 
completa garagem coberta 
p/ 2 carros. FINANC.DIRETO 
C/ A CONSTRUTORA EM ATÉ 
72 MESES E BANCÁRIO. NÃO 
PERCA ESSA OPORTUNIDA-
DE! Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

ÚLTIMAS UNIDADES! VENHA 
E RESERVE LOGO O SEU! Av. 
São Luís Rei de França, próx. 
ao Restaurante Cheiro Verde, 
COND. ÍLE DE FRANCE - Aptos 
c/ 83 m², 3 qtos sdo 1 suíte e 
área de lazer. FACILITADO EM 
ATÉ 72 MESES DIRETO COM A 
CONSTRUTORA. Venha con-
ferir. 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

NÃO PERCA! Vende excelente 
apto, no Cond. Ville de Fran-
ce, c/ 80 m², nascente, andar 
alto, c/ 3 qtos sdo 1 ste, sala 
em L c/ sacada, WC social, 
coz. ampla c/ despensa ou 
depósito e WC de serviço, 2 
vagas na garagem, lazer c/ 
quadra de esportes, salão de 
festas e playground, paga-
mento facilitado em até 80 
meses. Venha Conferir! 3227-
3099 / 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

APTO NOVO, PRONTO P/ MO-
RAR no ILE DE FRANCE, c/ 83 
m², c/ 3 qtos, sdo 1 suíte, c/ 
sacada, sala em L p/ 2 am-
bientes c/ varanda, WC social, 
cozinha, dispensa c/ WC de 
serviço. Área de lazer com-
pleta. garagem coberta p/ 2 
carros. Financiado direto c/ 
a construtora em 72 meses 
e bancário.Não perca essa 
oportunidade! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

TURÚ - Vende ótimo apto no 
Ed. VILLE DE FRANCE, nasc., 
andar alto, c/ 64 m², c/3 qtos, 
sdo 1 ste, sala em L c/ sacada, 
coz. Americana, WC social, 2 
vagas de garagens, área de 
lazer, c/ pista de cooper, qdra 
de esportes, slão de festas 
e playground. PAGAMENTO 
FACILITADO, Apenas R$ 250 
mil. Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

AP000265 – Vende-se um apt 
do Ville de france, 8º andar, c/ 3 
qts, s/ 1 ste, 1 wc, c/ 78m², 2 va-
gas de garagem R$ 320.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422

AP000392- Vende-se exc. Apto 
nasc. No segundo andar c/ 2 
qts, 1 wc reversível, c/ sala c/ 
sacada, coz., lavanderia, 1 vaga 
de garagem, cond c/ área de 
lazer completa c/ piscina, chur-
rasq. e quadra poliesportiva R$ 
130.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

V. FIALHO
Vendo Apto no Condomínio 
Pacifico I – V. Fialho. Sala, dois 
quartos, banheiro, cozinha e 
área de lavar. Quitado valor 
R$ 75.000,00. Contato 98105-
1998/98704-6753.  (B-27).

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

ALU-
GAR

ANIL

ANIL - Aluga apto no cond. 
Eco park, c/ varanda, sala, 1 
qrto, 1 semi-ste, wc social, 
coz., área de serviço e gara-
gem. R$ 850,00 (aluguel e 
cond. 3268.3390 - 99976.7018.

ALTO DO CALHAU

Alto do Calhau- Alugo apto 
no Jardim de Lombardia c/ 1 
sl com varanda, 1 qto, 1 ste,1 
bn, cz e lv / Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Alugo apto no Brisas Life c/ 1 
qtos, e 1 suíte, sala, cozinha, 
1 vaga na garagem. Aparta-
mento todo projetado. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

ANGELIM

Angelim- Apto novo no cond. 
Vite c/ sl, varanda, 2 qtos, 1 
bn, cz, AS, AL completa. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

BOM JARDIM 

[Cód. A50] Bom Jardim - Alu-
ga-se Apt° na Rua General 
Arthur Carvalho, sala de es-
tar, 2 qts, wc social, a.serviço, 
vaga na gar.Valor R$ 800,00 
Fone: (98) 3238-3583/(98) 
99973-9137.

CALHAU

AP000381- Aluga-se exc. 
Apto c/ 128mts móveis pla-
nej., todo no porcel.,nasc.c/ 
2 qts, 3 wc s/1 ste c/ closet 
e varanda, sala em dois am-
bientes c/ varanda ampla, coz., 
área de serviço c/ lavande-
ria e dce completo, 2 vagas 
de garagem, cond. c/ área de 
lazer completo R$ 2.800,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422

Calhau- Aluga, apto no Grand 
ParK, Parque dos Pássaros, 
Torre Flamingo, c/ 2 qtos, sl, 
cz, bn, 1 vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

Aluga apto no Grand Park, Ed. 
Canários c/1 ste, 1 Qto, sl, cz e 
bn social, 1 vga Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

CENTRO

Centro- Aluga apto no Ed. Cla-
ra Nunes, sl c/ varanda, 01 ste, 
01 qto, 1 bn, cz, bn de serviço, 
AS, 01 vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

COHAJAP

Cohajap- Aluga apto no Ed. La 
Touche, c/ 1 Ste, 1 semi ste, 1 
Qto, Sl, Cz, Bn, vga, andar Alto. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

COHAMA

Aluga-se Apto no Condomínio 
Belize de 2 quartos na Coha-
ma. Tr: 3258-5629 / 99129-
6797 98845-4785 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

Aluga Apto Cond. Prado Lo-
calizado na Cohama 98862-
1821 / 98180-8018

COHAMA – Aluga apto no 
Quintas do sol c/ mobília, 
1º andar, nascente 98862-
1821 / 98180-8018.

COHAMA - Aluga apto no cond. 
Tropical, varanda, sala, 03 
quartos, wc social, cozinha, 
wc e área de serviço e gara-
gem. R$ 900,00 Tr: 3268.3390 
- 99976.7018.

Cohama- Aluga apto no cond. 
Tropical, 2 Qtos, Sl, Cz, 2 Bn, 
DE, vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

ESTRADA DE RIBAMAR 

[Cód. 678] Estrada de Ribamar 
- Aluga-se Apt° no Cond. Ri-
viera II, térreo, 2 qts, sala, 
cozinha americana, varanda, 
wc social, a.serviço, garagem 
e a. de lazer completa. Valor 
R$ 600,00 Fone: (98) 3238-
3583/ (98) 99973-9137.

FORQUILHA

Aluga – se apto 2 qts, no retor-
no da Forquilha, Condomínio 
Vitoria. Vlr: 700,00 (cond.  In-
cluso). TR: 3258-5629 / 98845-
4785 / 99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

FORQUILHA COD. [A06] Alu-
ga-se um apts° no Cond. Villa-
ge dos Bosques III, c/ saca-
da, sala,coz., 2 qts, wc social, 
na av. de acesso ao Socorrão 
II, Valor: 650,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

[Cód. 679] Forquilha - Alu-
ga-se Apt° no Cond. Vitória, 
2 qts, sala de estar, coz., wc 
social, a.serviço, garagem e 
a. de lazer completa. Valor 
R$ 750,00 Fone: (98) 3238-
3583/(98) 99973-9137.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

Forquilha- Aluga ou vende 
apto no Resid. Ipês,  c/ 2 qtos, 
sl, cz e 1 bn. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

FILIPINHO
Aluga-se apto no Condominio 
Eco-Filipinho, 2 qtos, 1 ste, 
wc social, sala a serv., coz., 
1 vaga na garagem. Valor: R$ 
800,00. Tel.: (98) 9 8739-2036.

JARACATI

ALUGA APTO NO COND. PLE-
NO, COM VARANDA, SALA, 02 
QUARTOS, 01 SUITE, WC SO-
CIAL, COZINHA, ÁREA DE SER-
VIÇO E GARAGEM. R$ 1.600,00 
(ALUGUEL E CONDOMINIO) 
- 3268.3390 - 99976.7018.

JARACATY - Alugo apto no 
Ed. Residencial Pleno c/
área de 57m² c/2 qrtos s/1 
ste, coz. americana, área de 
serviço c/varanda, sala, wc 
social, garagem (nº 967), 
área de lazer completa R$ 
2.500,00 com cond. Incluí-
do Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

JARDIM ELDORADO

AP000354- Aluga-se apto 
c/ 2 qts e 2 wc s/1 ste, sala 
c/ sacada, coz., lavanderia, 
cond.completo c/ área de 
lazer e garagem p/ 1 carro 
R$ 1.000,00 Tr: (98) 3248-
6709 / 99983-2772 / 98223-
8422.

JD SÃO CRISTOVÃO

JARDIM SÃO CRISTOVÃO 
- Alugo apto c/área de 
42,71m² no Cond. Village 
Del Leste II c/2 qrtos, coz., 
americana, sala de estar, 
wc social e 1 vaga de gara-
gem R$ 650,00 Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399/ 
996064732 www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

JOÃO DE DEUS

Aluga-se Aparts. c/ 2 Quar-
tos  e Demais dependências, 
no João de Deus, Valor R$ 
550,00 / 3258-5629 / 98845-
4785 / 99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

MONTE CASTELO

AP000337 – Aluga-se exc. 
Apto c/ 74mts, 3 qts, 3 ws s/ 
1 ste, sala, copa, coz. c/ área 
de serviço, lavanderia, cond. 
c/ salão de festa, 1 vaga de ga-
ragem e elevador R$ 1.200,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

OLHO D´AGUA

Aluga-se exc.apto c/ 2 qts e 2 
wc s/ 1 ste, c/ 56 mts e 1 vaga 
de garagem, todo planejado 
R$ 1.400,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

PARQUE ATENAS

PARQUE ATENAS- Aluga apto 
no Atenas Parque c/ mobília 
98862-1821 / 98180-8018.

PARQUE SHALON

AP000386 – Aluga-se exec. 
apto c/ móveis planejados, c/ 
3qts, 2 wc s/ 1 ste, sala em 
dois ambientes, copa, coz., la-
vanderia, 1 vaga de garagem, 
imóvel c/ 90 mts R$ 1.500,00 
COND. Tr: (98) 3248-6709 / 
99983-2772 / 98223-8422.

PLANALTO PINGÃO 

[Cód. 629] Planalto Pingão - 
Aluga-se Apt°c/sala de estar/
jantar, varanda, 2 qrtos, 1 ste 
c/armário projetado, wc social, 
coz. americana c/bancada, ar-
mários proj., vaga na gara-
gem. valor: 1.000,00 Fone: (98) 
3238-3583/(98) 99973-9137.

PONTA D’AREIA

Alugo apto no Ed. Pires Sa-
boia c/2 stes s/1 ste máster 
c/closet, sala ampliada, ar 
cond. em todos os ambien-
tes, coz., área de serviço c/
dep., R$ 2.800,00 com a taxa 
de cond. incluída. Tr: 3235-
6687/ 3235-6477/ 99971-2399/ 
98816-8000 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br COD: 9597.

PONTA DO FAROL

Alugo aptos no Ed. Rosa 
dos Ventos c/ 3 qrtos e as 
demais depend. A partir de 
R$ 2.000,00 com a taxa de 
cond. incluída. Tr: 32356687 
/ 999712399 / 996064732 / 
988168000 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

AP000362- Aluga-se exc.apto 
semi-mobiliado c/ 95mts, nas-
cente, vista p/o mar, 3qts,3 
wc s/ 1 ste, sala c/ sacada, 
coz., área de serviço c/ la-
vanderia, dec completo, 2 
vagas de garagem, cond.c/
área de lazer completa, c/ 
piscina, churrasq., quadra 
poliesportiva R$ 2.000,00 
S/COND. Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

RENASCENÇA

Renascença - Alugo apto de 3 
dormitórios: • Reserva Lagoa- 
121 m²; • Cond. Costa Azul - 118 
m²; • Cond. Gramado – 90m²; 
• Cond. Ana Rosa- 133,16 m² 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307.

Alugo Flat Ed. Mont Blanc c/1 
qto sala, cz, bn, vga  Próx. Sho-
pping Tropical Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Aluga ou vende, Apto, Ed, Vila Bor-
ghese, Sl, Qto, Cz, Bn, vga, Andar 
Alto Tr: (98)3235-5010 2106-3307.

Alugo ou vendo apto no Ed. 
La Rochelle c/Sl,1 Ste, 2 Qtos, 
Bn, Cz, DE e vga. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Alugo ou vendo, apto, Ed, Vila Bor-
ghese, Sl, Qto, Cz, Bn, vga, andar 
alto. Tr: (98)3235-5010 2106-3307

RENASCENÇA II

RENASCENÇA II - Alugo apto 
no cond. Costa azul, c/ va-
randa, sala, 2 qrtos, 1 suíte, 
wc social, coz., área de ser-
viço e garagem. R$ 1.200,00 - 
3268.3390 - 9976.7018.

RENASCENÇA - Aluga apto 
no cond. porto alegre, com 
sala, varanda, 01, quarto com 
armários, 01 suíte com ar-
mários, wc social e de ser-
viço, cozinha com armários, 
área de serviço e garagem. 
R$ 2.000,00 - aluguel e con-
dominio incluso. 3268.3390 
- 99976.7018

RECANTO VINHAIS

RECANTO VINHAIS – Aluga 
apto mobiliado c/ 3 qtos no 
Cond. Parque Vinhais 98862-
1821 / 98180-8018

SÃO FRANCISCO

ALUGO APTO NO COND. RIVIE-
RA DA ÁREA, COM VARANDA, 
SALA, 01 QUARTO COM ARMÁ-
RIOS, WC SOCIAL, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO E GARA-
GEM. R$ 950,00 (ALUGUEL E 
CONDOMINIO) - 3268.3390 - 
99976.70818.

SÃO FRANCISCO

Alugo apto c/2 qrtos, coz. 
c/armários, wc social, área 
de serviço, sala e garagem. 
R$ 1.100,00 c/a taxa de cond. 
incluída. Tr: 32356687/ 
999712399/ 996064732/ 
988168000 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

São Francisco - Alugo apto 
no ed. Alamenda reformado, 
piso em granito, nasc. c/ sala, 
1 ste, 1 semi ste, 2 qtos , cz, 
AS,  1 lavabo, 1 bn de servi-
ço, 2 vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

Alugo apto no Ed. Luggano 
c/ 02 qtos, sl, varanda, 02 bn, 
cz e 01 vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Alugo apto no Ed. Zeus, c/2 
qtos, sala, cz, AS, bn social, 
varanda, BN de serviço e hall 
de circulação. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307
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Alugo apartamento 2 quar-
tos, sala, cozinha, 2 banheiro. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

Ponta da Áreia - Aluga apto no 
Flat Number One mobiliado 
de 1 e de 2 quartos, em ótima 
localização. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

tURU

[Cód. 682] Turu -  Aluga-se 
apt° no Cond. Itapiracó, sala 
de estar, 3qts/1ste, wc social, 
coz. Sala de estar, varanda. 
Valor: R$ 1.100,00 Fone: (98) 
3238-3583/ (98) 99973-9137.

TURU - Aluga apto no cond. 
mali, com varanda, sala, 2 qr-
tos, wc social reversível, coz., 
área de serviço e garagem R$ 
1.100,00 (aluguel, cond.e iptu) 
- 3268.3390 - 99976.7018.

TURU - Alugo apto térreo no 
Cond. Itapiracó com 3 qrtos 
s/1ste, sala em L, wc social, 
coz., area de serviço com wc 
R$ 1.200,00 c/cond. Incluí-
do Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Alugo apto c/ área de 52m² 
c/2 qrtos s/1 ste reversível, 
sala, varanda,wc social, coz., 
área de serviço e lazer c/pis-
cina e quadra. R$ 900,00 c/ 
a taxa de cond. incluída. 
Tr: 32356687/ 999712399/ 
996064732/ 988168000 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

AP000342 – Aluga-se exc.
apto c/ 62mts, 2 qts, 2 wc 
s/ 1 ste, sala, coz., lavande-
ria, 1 vaga de garagem em 
exc. localização R$ 822.60 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

AP000374 – Aluga-se exc.apto 
no segundo andar, mobilia-
do c/ 2 qts, 1 wc, sala c/ sa-
cada, coz., lavanderia,1 vaga 
de garagem, cond c/ área de 
lazer completo R$ 1.200,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

eStRADA DA mAiobA

ESTRADA DA MAIOBA – COD. 
[625] Cond. Riviera Cohatrac, 
Aluga-se ou passa no Valor 
de R$ 900,00, taxa de cond. 
Valor R$ 150,00 incluso, lado 
da sombra, 2qts/1 ste, coz. 
americana, varanda ampla 
Fone: 3238-3583/ 99973-9137.

eStRADA De RibAmAR

ESTRADA DE RIBAMAR – COD. 
[573] Passa-se um apt° no 
Cond. Dunas do Sol, 3° an-
dar, c/ vaga na gar., sala, 2 
qts/1 semi-ste, wc social, a.
serviço,a. lazer completa. Va-
lor: R$ 50.000,00 Fone: 3238-
3583/99973-9137.

[Cód. 560] - Estrada de Ri-
bamar - Passa-se um apt° no 
Cond. Indaiatuba, 2 qts, wc 
social, sala de estar, jantar, 
coz.americana, 01 vaga na ga-
ragem. Valor: R$ 35.000,00. 
Fone: (98) 3238-3583 / (98) 
99973-9137.

 
 
 

 

bAiRRoS DiVeRSoS

Aluga-se quitinetes c/ e sem 
mobília nos seguintes bairros 
Anil, Ivar Saldanha, João Pau-
lo, Cohatrac e Monte Castelo. 
TR: 98 3258-5629 /3083-0799 
/9 8731-2428 / 99129-6797. 
Email: quatro.i@ig.com.br

São CRiStoVão
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, VENDO nego-
cio remunerado (11 kit nets) 
locações na faixa de 550,00 
cada, próximo ao mix Ma-
teus são Cristovão, valor R$ 
500.000 Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

 CURVA Do 90
Aluga-se quitinete com 02 
quartos, sala, cozinha e la-
vanderia. Curva do 90. Inte-
ressados, entrar em contato: 
(98) 98750-0424 / 98163 6410.

ReCANto Do ViNHAiS 
Aluga kitinet na curva do 90 
c/ 2 qtos, sala, coz., wc e área 
de serviço, cond. Fechado. Tr: 
(98) 98263-9584 / 98163-6410 
/ 98750-0424.

ALU-
GAR

 ARAçAgy

TE000358 – Vende-se exc. 
Terreno plano c/ 3 lotes 
12,50x30mts, cada terreno, 
que somando 1125mts de 
area, todo murado, próx.da 
Av.principal R$ 180.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422

TE000329 – Vende-se exc. Ter-
reno no ALPHA VILLE, 17x29 
em um lote de forma retan-
gular, totalizando 450mts R$ 
210.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

TE000398 - Vende-se exc. ter-
reno plano 17x29 (493) ideal p/ 
construção de casas de médio 
e grande porte R$ 190.000,00 
Tr: (98) 93248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

ANil
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo lote no 
Anil ao lado das antigas ins-
talações do clube jaguarema, 
Medindo 18 x 45, excelente pra 
construção de imediato, trans-
portadora, lava jato, galpões, 
valor R$ 176.000. Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 / 
98827-9666.

boA ViStA
Vendo 1 lote med: 11 x 18 = 
198m2, no Residencial Beija-
Flor II, situado na Estrada da 
Boa Vista. Vlr R$ 30.000,00. 
Tr: 98725-6848.

ESTRADA DE RIBAMAR - Ven-
de terreno no residencial par-
que dos rios, medindo 10 x 
25, totalmente nascente. 
r$ 70.000,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

JARDim elDoRADo

TE000290 – Vende-se exc. Ter-
reno murado c/ 1000mts de 
área total R$ 400.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

litotRANeA
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo áreas 
na Avenida LITOTRANEA, com 
12.800m2 e 6.800m2. Whatsa-
pp 98300-2369 / 98123-3100 
/ 98827-9666.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

Morada do Sol

Vende-se terreno 15x30, Mo-
rada do Sol. Tel: (98)-98862-
3443 / 98263-9584. (4.2.18).

olHo D´AgUA 
LUIZ ONORIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIÁRIO- Vendo excel. 
Área p/ construção de con-
domínios fechado e outros c/ 
área de 53.000m², a 500mts 
da praia, show de bola Con-
tatos: whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓ-
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
Cx D’agua, com área 11 mil 
metros quadrado, no lote 83, 
com varias fruteiras. Valor 
R$ 150.000,00 Fone: 99152-
9442/ 98705-2041 /98891-
2038.                            (25.1).

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

.4

 ANil

Aluga-se Sitios / Casas para 
eventos c/ grande area livre, 
piscina quadra e campo de fu-
tebol, no Anil, Coquilho  no 
Santa Barbara.     3258-5629 
/ 8845-4785 / 99972-6980 / 
3083-0799 / 98142-7703.

eStRADA De RibAmAR

Alugo sitio com 2 stes, 2 quar-
tos, sala ampla, copa, cozi-
nha, piscina, churrasquei-
ra, arvores frutíferas, etc. 
R$ 2.000,00. TR: 32356477 / 
9 9971-2399 / 3235-6687  / 
9 8816-8000. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

PiNDAí
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, ALUGO chácara 
no lugar Pindaí, antes do wang 
park à direita, 3 suítes, banhei-
ro social, avarandada, e ou-
tros compartimentos, casa de 
caseiro, arborizado, pomares, 
ótima localização, valor R$ 
2.000. Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98827-9666.
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COHATRAC

COHATRAC – COD. [556] Ven-
de-se um Ponto Comercial 
na av. Principal do 12x30m 
Conj. Diamantina. Valor: R$ 
650.000,00 Fone: 3238-3583/ 
99973-9137.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

JOÃO PAULO

SA000338 – Vende-se sa-
las comerciais, com 40mts, 
c/ wc.Aceita permulta R$ 
30.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

RENASCENÇA

RENASCENÇA - Vende sala 
no cond. atrium plazza, toda 
reformada, 32m2. r$ 160 mil 
- 3268.3390 - 99976.7018.

SÃO FRANCISCO

São Francisco - Vendo escri-
tório montado c/recepção, 3 
salas, banheiro, todo mobi-
lhado e climatizado, 2 vagas 
de garagem R$ 160 mil- Lo-
cação: R$ 2.500,00 com cond. 
Tr: 3235.6687 / 32356477 / 
999712399 / 988168000 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Centro - Vendo prédio na Rua 
do Egito com 6 qrtos, copa, 
cozinha, quintal e banheiros. 
R$ 190 mil Tr.: 3235-6687 / 
3235-6477 / 99971-2399 / 
99606-4732, www.ayrtone-
julioimoveis.com.br COD: 9567.

 CALHAU

ALFA IMÓVEIS  – Aluga/vende 
Sala no Prédio Jeová Barbosa 
no Calhau. Fone:  98862-1821 
/ 98180-8018.

CENTRO

Aluga-se ótimo ponto comer-
cial na Rua do Sol, a 100m da 
Praça Deodoro, c/ 1 salão bem 
amplo, 2 salas menores, coz. 
e WC social, c/ instalação p/ 
ar-condicionado split e todo 
reformado. Aproveite. Ape-
nas R$ 1.500,00. 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Centro - Aluga ou vende casa 
na R. do Passeio c/1 Recep. 
ampla, 5 slas, cz, Bn, otimo 
p/ escritório e clínica. Tr: 
(98)3235-5010 2106-3307

Aluga casa na R. do Pas-
seio, c/3 Slas, 1 Qto, 01 Bn, 
cz, Lv, AS. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Centro - Alugo ponto comer-
cial na R. da Paz com 500m² de 
área construída Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Alugo ponto comercial na R. 
da Manga c/ 1 Salão, 1 Hall, 
depósitos, 02 bn internos e 1 
bn externo, 01 cz. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Alugo ponto na R.7 de Setem-
bro, c/1 salão, 1 sala, e bn. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

Alugo ponto comercial na Ma-
galhães de Almeida c/ bn, c/
piso sup. de acesso externo c/ 
sl, 02 qtos, bn, copa/coz. E área 
livre no fundo. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br

Centro - Alugo Loja na R. 
Grande,2 Pav. Salão Princi-
pal 108m², Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

CIDADE OPERÁRIA

[Cód. A66] Cidade Operária – 
Aluga-Prédio comercial du-
plex na Av. 203, 1° piso salão, 
5 salas e 2 wc’s, 2° piso; 5 sa-
las, 3 wc’s. Valor: R$ 5.000,00.  
Fone: (98) 3238-3583 / (98) 
99973-9137.

COHAB

Aluga sala (prox. ao Pop Cen-
ter) em frente a academia, 2º 
andar com área de 30m² com 
banheiro interno. R$ 650,00. 
3268-3390/ 9976-7018.

Cohab Anil - Alugo Ponto co-
mercial na AV. c/recepção, 12 
sls, 5 bn , 1 adaptado para 
PNE, 01 copa. Tr: (98)3235-
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
gar. p/3 carros. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Aluga casa na R. Macaúbas 
c/ Sl, 2 Qtos, 1 Ste, 4 Bns, Cz , 
AS, Lv, gar. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

São Francisco - Alugo ponto 
comercial na Av Castelo Bran-
co com 1 banheiro.;  Alugo 
ponto comercial na Av. Castelo 
Branco com 75 m², 1 salão e 1 
bn  no 1º piso e 3 salas e 1 bn 
no 2° piso. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS
QUINTA ZONA - SÃO FRANCISCO

EDITAL DE PROCLAMAS Nº 21

O Oficial de Registro Civil da Quinta Zona, Núbia Maria Lemos 
Silva, faz saber a quem interessar que MARCO AURELIO DE 

BRITO SERPA e PRISCILA GOMES SILVA  ele, brasileiro, soltei-
ro, engenheiro civil, filho de ANTONIO MARCUS DE LORENZO 
SERPA e MARY DE BRITO SERPA, ela, brasileira, solteira, bacha-
rel em direito, filha de FRANCISCO DE ASSIS SILVA FILHO e 
MARLENE GOMES DA SILVA, requerem habilitação para casa-
mento, quem tiver conhecimento de algum impedimento e/
ou causa suspensiva (Arts. 1.521 e 1.523 do Código Civil) pode-
rá apresentá-lo por escrito perante este Cartório.

São Luís, 17 de Janeiro de 2018

Núbia Maria Lemos Silva

Oficial Titular

SÃO CRISTOVÃO

[Cód. 104] São Cristovão – 
Aluga-se Galpão comercial 
c/600 m² e várias salas, ideal 
para empreendimentos, Va-
lor: R$ 3.000,00. Fone: (98) 
3238-3583 / (98) 99973-9137.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087.

AV. GUAJAJARAS - COD [A101] 
- Aluga-se um ponto comer-
cial. Valor: R$ 7.000,00. Fone: 
3238-3583/99973-9137.

TIRIRICAL

Aluga-se lojas comerciais 
nas Avenidas: Guajajaras, 
dos Franceses e dos Africa-
nos. Tr: 3258-5629 / 99129-
6797 98845-4785 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

Tirirical - Alugo ou vendo 
prédio de 1.000 m²,de área 
construída e  área total de 
6.000 m². Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

Lojas comerciais para alu-
gar na Avenida dos Afri-
canos. Tratar: 3258-5629, 
98142-7703.

TURU

Turu - Aluga salas co-
merciais no Turu exce-
lentes para seu negocio 
no térreo e no piso su-
perior. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Vender, comprar, alugar, pas-
sar... ou trocar. Anuncie. É só 
ligar: (98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: temclassi-
ficados@oimparcial.com.br
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Oportunidades
& Veículos

EMPREGOS

B. MENDES IMÓVEIS - Precisa-
se de corretor(a) com CRECI 
ou estagiários do curso TTI, 
contratação imediata. Inte-
ressados entregar currícu-
los na Av. do Vale, nº 9, Ed. 
Carrara - salas 517 / 518. Re-
nascença II. Tr: 3227-2182 ou 
3227-3099.

Precisa-se de corretores de 
imóveis, com experiência e 
CRECI ou estagiários da área.  
Interessados enviar currícu-
lo para sebastiao_imoveis@
hotmail.com ou ligar para o 
número: 3238-3583.

Oportunidade de Empre-
go - Precisa-se de vende-
dor(a)  com experiência 
em venda em Farmácia. 
Tel: 99974-8435 / 98829-
8852 Whatssap

NEGÓCIOS
Vendo escritório montado 
(armário e mesas). Boa lo-
calização - Ed. Atrium Pla-
zza, rua das Mitras - Re-
nascença, R$ 120.000,00. 
Tratar: (Tim) 98124-1511 / 
(Oi) 98753-3551.

PRÉDIO - Vende prédio na 
Beira-Mar ao lado do Ibceu, 
com 2 pavtos., recepção, 6 
salas c/ wc interno e cozi-
nha, R$ 280.000,00 - Tratar: 
9976.7018 - 3268.3390.

Faço Negócio em Troca de 1 
CPU, Monitor, Mouse, Teclado 
+ Nobreak por  2 CHROME-
CAST.  Tratar: 98738-0951.

Tá precisando de fazer bons 
negócios para sua renda finan-
ceira, sua empresa etc?  Anun-
cie conosco. É só ligar para: 
(98) 3212-2039/ 3212-2042.

.1

FIAT
Vende-se Fiat Ideia Modelo 
2016, Ar condicionado, Vi-
dro, Dir. Abs e Trava. 1.4 – 8 
válvula. R$ 32.800,00. Fone: 
98451-0602.

FORD
FUSION - Vendo um excelen-
te Fusion sel 2.5 Automatico 
completo 4 cilindros com teto 
solar 2010/2010. R$ 49.000,00. 
3249-4773 / 9 9983-4085 / 9 
8268-8895.

GM
Vende-se um carro Vectra 
Elegance 2009/2010 Com-
pleto 105000km rodados, 
Valor 22.000,00, Veiculo na 
cor Preto. Contato: Carlos 
981125113 Whatsapp

HYUNDAI
Caçamba - Vende-se uma 
caçamba toco, GMC 12.170, 
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